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BUDSJETT FOR KONTROLL OG TILSYN 2025 
 
Kontrollutvalgets vedtak:  
Kontrollutvalgets forslag til budsjett for kontroll- og tilsynsarbeid 2025:  

1. For revisjonsarbeid budsjetteres det med kr. 655.000 til regnskapsrevisjon og 
attestasjoner, kr. 365.000 til forvaltningsrevisjon, eierskapskontroller og 
undersøkelser og kr. 80.000 til sekretariattjenester.  

2. Budsjettforslaget tar ikke høyde for kjøp av tjenester utover ordinær forvaltnings-/ 
regnskapsrevisjon og attestasjoner. 

  
Kontrollutvalgets behandling: 
Sekretærens vedtak ble enstemmig vedtatt (4 voterende) 
 
 
Saksopplysninger  
  
Hjemmel: 
Ved den årlige budsjettbehandlingen skal kontrollutvalget utarbeide forslag til budsjett 
for kontroll- og tilsynsarbeidet i kommunen. Dette forslaget skal følge formannskapets 
innstilling til kommunestyret (jfr. forskrift om kontrollutvalg og revisjon § 2).   
 
Endringer i forhold til 2024-budsjettet: 

 Forslaget innebærer en økning på 4,7% i forhold til årets budsjett. Økningen er jevnt 
fordelt mellom regnskapsrevisjon, forvaltningsrevisjon og sekretariattjenester. 
Økningen er noe under det justerte kommunale deflatoren for lønns- og prisvekst i 
revidert nasjonalbudsjett for 2024.  
 
Sekretariatets kostnader er fordelt etter innbyggertall pr. 01.01.2024 i de sju 
samarbeidskommunene.  
 
Kontrollutvalgets drift:  
Budsjettforslaget forutsetter at møtegodtgjørelse, reise- og diettgodtgjørelse, møte- og 
konferanseutgifter, faglitteratur, osv. dekkes av felles post i kommunen, slik det har blitt 
gjort tidligere år.  
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Kjøp av administrasjons- og sekretariattjenester: 

Fordi sekretariatets ansatte har kontrollutvalget i Kristiansund kommune som 
arbeidsgiver, og Smøla kommune kjøper tjenester derfra, blir sekretariatets budsjett blir 
framlagt til politisk der.   
 
Budsjettforslaget er basert på en bemanning på 1,5 fulltidsstillinger i sekretariatet. 

  
Kjøp av revisjonstjenester:  
I 2025 vil det ordinære revisjonsarbeidet bli utført av Møre og Romsdal Revisjon SA. 
Kontrollutvalgets forslag til budsjett for revisjonstjenester bygger på et estimat 
utarbeidet av dem.  
  
Videre behandling av saken: 
Kontrollutvalgets forslag til budsjett skal følge det samlede budsjettforslaget til 
kommunestyret. 
 
Jfr Kontrollutvalgshåndboka side 16: 
Det er berre kommunestyret som kan endre budsjettframlegget frå kontrollutvalet. 
Grunnen til at budsjettet til kontrollutvalet er i ei særstilling, er at utvalet skal vere fritt og 
uavhengig av dei organa som utvalet skal kontrollere. Det er uheldig om 
administrasjonen eller eit organ som kontrollutvalet skal kontrollere, til dømes 
formannskapet, får innverknad på budsjettramma til utvalet. Formannskapet kan 
likevel, i sitt samla budsjett, føreslå eit lågare beløp enn det kontrollutvalet føreslår. 
Budsjettframlegget til kontrollutvalet skal likevel uendra følgje det samla 
budsjettframlegget til kommunestyret, slik at kommunestyret ved budsjetthandsaminga 
har informasjon om både kontrollutvalet sitt framlegg og formannskapet si innstilling til 
budsjett. Kommunedirektøren har ikkje høve til å gjere endringar i framlegget frå 
kontrollutvalet undervegs i prosessen. 
 
Avslutning: 

Saken legges frem for kontrollutvalget til behandling.  
 
 
 
Knut Evandt, 
Sekretær 
 


